
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N° 1007001/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN CNPJ:
12.640.728/0001-67
EMPRESA  CONTRATADA:  ELIEZIO  DE  SOUZA  SILVA
10605341427,  inscrito  no  CNPJ  nº:  18.523.628/0001-37
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 067/2024
CONTRATO N° 0207001/2024
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
M A N U T E N Ç Ã O  P R E V E N T I V A  E  C O R R E T I V A  D O S
EQUIPAMENTOS DO SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DO PLENÁRIO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN
Valor da Contratação: R$ 6.000,00 (seis mil reais).
Fundamentação  Legal:  Art.  75,  Inciso  II  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.
Assinado: 10/07/2024
Vigência: 10/07/2024 até 31/12/2024
Gestão/Unidade:01.001 – Câmara Municipal
Ação: 1181 – Manutenção e funcionamento da câmara
Natureza da despesa: 3.3.90.39  serviços de manutenção
Fonte: 20020000 – Recursos ordinários
Região: 0001 – Município de Extremoz/RN
 

CAMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN
CNPJ: 12.640.728/0001-67
Damares Sales
Contratante
 
ELIEZIO DE SOUZA SILVA 10605341427
CNPJ nº: 18.523.628/0001-37
Eliezio de Souza Silva
CPF Nº 106.053.414-27
Representante legal do CONTRATADO

Publicado por: VINICIUS LORRAN DE FRANÇA DA SILVA
Código Identificador: 10348788

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/07/2024.
EDIÇÃO 1941. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


